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یادداشت مدیرعامل شركت نفت و گاز 
اروندان به مناسبت آغاز بكار چهاردهمین 

نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان 

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در یادداشتی به مناسبت 
آغاز به کار چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان، ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه بتواند در 
مسیر معرفی ظرفیت ها و توان ساخت داخل در حوزه صنعت نفت، 
و تحقق اهداف ترسیم شده در سال »مهار تورم و رشد تولید« گام 

بردارد.در یادداشت مهندس عذاری اهوازی آمده است:
بسمه تعالی

رسیدن و دست یافتن به پیشرفت عادلانه در اقتصاد و حلّ 
مشکل فقر در کشور فقط از مسیر تقویت »تولید« میگذرد؛ اگر ما 
تولید را تقویت کردیم که تقویت آن هم به همین دانش بنیان بودن 

است، این مقصود بزرگ ان شاءالله حاصل خواهد شد.
»مقام معظم رهبری« - سخنرانی نوروز 1401 خطاب به ملت 

ایران
رهنمودهای مکرر مقام معظم رهبری به موضوع »تولید« و 
نامگذاری شعار امسال به »مهار تورم و رشد تولید«، اشاره به این 
دارد که ثبات اقتصادی، بهبود معیشت مردم و مهار تورم به عنوان 
مهمترین هدف کلان کشور تنها با رشد و تقویت تولید داخلی 
محقق می شود. این مهم باعث آن بوده صنعت نفت دولت سیزدهم 
رویکرد تقویت تولید داخلی را نه تنها به عنوان ابزار رفع نیازهای 
عملیاتی خود و عبور از تنگناهای تحریمی دنبال کند، بلکه با درک 
اهمیت آن برای استقلال، خودکفایی و رشد اقتصادی کشور، با 
مجموعه ایی از اقدامات عملی و جهادی نگاهی ملی و راهبردی به 
آن داشته باشد.دستاوردهای حاصله گواه این ادعاست، در آغاز به 
کار دولت سیزدهم شرکت های دانش بنیان در حوزه نفت و گاز 
150 شرکت بود که امروز به بیش از 600 شرکت رسیده است، 
و بنا بر گزارش آمار بانک مرکزی در شش ماهه نخست امسال، 
گروه نفت و گاز موتور محرک رشد اقتصادی کشور بوده، و با رشد 
ارزش افزوده 17 درصدی بیشترین تاثیر را در رشد اقتصادی کشور 

داشته است.
»شرکت نفت و گاز اروندان همگام صنعت نفت، پیشتاز تولید 

بار اول«
با اعلام معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت نفت 
در دو سال گذشته به شکل پیاپی در میان کلیه دستگاه های 
اجرایی رتبه نخست کشور را در تولید اقلام راهبردی و ساخت بار 
اول کسب نموده است و به عنوان فعال ترین دستگاه مجری قانون 
تولید بار اول، ذیل قانون جهش تولید کشور، هر ساله مورد قدردانی 
واقع می شود. در این رابطه امسال شرکت ملی نفت ایران با عقد 6 
قرارداد تولید بار اول بالاترین عملکرد را در این وزارتخانه دارا بوده؛ 
که شرکت نفت و گاز اروندان مفتخر است با عقد نهایی 3 قرارداد 
تولید بار اول و 14 قرارداد در دست اقدام دیگر، قدمی مؤثر در این 
موفقیت بردارد و جهشی چشم گیر نسبت به سال های قبل ایجاد 
کند.در این مسیر چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان با شعار »محصول دانش بنیان، تکمیل 
زنجیره ارزش و رشد تولید پایدار« فرصتی دوباره است، تا همه 
ذینفعان این صنعت با هم افزایی و تبادل دانش و تجربه گام های 
بلندتری بردارند و بیش از پیش عامل رشد تولید و خودکفایی شوند.

اخبار

تبریز - معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه اجرای ناقص رمپ و لوپ نقش بسزایی در افرایش 
ترافیک دارد، گفت: برخی از مشکلات شهری که نیمه کاره 
هستند به شهرداری تحمیل می شوند اما در صورت اتمام 
این موارد، شاهد ترافیک روان تری خواهیم بود.  جبار علی 
ذاکری امروز در یکصد و شصت و هشتمین جلسه شورای 
شهر تبریز اظهار کرد: امسال گام های موثری در حوزه حمل 
و نقل عمومی به ویژه در بخش توسعه زیرساخت های قطار 
شهری و سرمایه گذاری رقم خورده است که آثار آن سال های 

بعد مشهود خواهد بود.
وی با اشاره به انعقاد قرداد طرح جامع حمل و نقل و ترافیک 
تبریز در سال جاری افزود: امیدواریم با تسریع اجرای این 
موضوع معضل موجود در بخش حمل و نقل و ترافیک شهری 
تبریز مرتفع شود، البته مطالعات کارشناسی این طرح زمان بر 
بوده و تا آن زمان با درایت شورا و شهرداری برنامه های 

میان مدت برای کاهش ترافیک شهری اجرا شود.
معاون امور عمرانی  استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
خط یک مترو تبریز از لحاظ اجرای پروژه های عمرانی 
احداث مسیر عملیاتی شده است، خاطرنشان کرد: در این 
خط بحث سرفاصله زمانی بین قطارها و تکمیل و رفع نواقص 
سیگنالینگ در دست اقدام است.جبارعلی ذاکری متذکر شد: 
به کارگیری حمل و نقل ترکیبی  نقش موثری در کاهش 
ترافیک  در کنار ایجاد پارک سوارها از لحاظ توزیع مسافران 

شهری دارد.
ذاکری با قدردانی از اقدامات شورا  و شهرداری در نوسازی 
ناوگان حمل ونقل عمومی تصریح کرد: ورود اتوبوس های 
جدید به شهر و نوسازی تاکسی نتایج خوبی در شهر داشته 
است و امیدوارم امسال تاکسی های فرسوده از رده خارج 
شود.وی، مسیرگشایی 45 متری انقلاب، جزو بزرگترین 
پروژه مسیرگشایی در کلانشهرها خواند و یاد آور شد: وزارت 

راه و شهرسازی وزارت کشور توجه ویژه دارند.
ذاکری در ادامه اضافه کرد: نقطه نظرات کارشناسی در 
کمیسیون ماده پنج و شورای ترافیک استان در خصوص 
این پروژه احصا شده است.معاون امور عمرانی استاندار 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه اجرای ناقص رمپ و لوپ نقش 
بسزایی در افرایش ترافیک دارد، گفت: برخی از مشکلات 
شهری که نیمه کاره هستند به شهرداری تحمیل می شوند 
اما در صورت اتمام این موارد، شاهد ترافیک روان تری 

خواهیم بود.
وی با قدردانی از  شورا و شهرداری و اداره برق به جهت 
اتمام پروژه تعریض اتوبان شهید کسایی در عرض 6  ماه، 
بیان داشت: رمپ و لوپ های شهید کسایی بحثی است که 
ضرورت دارد هم راهداری و شهرداری در این حوزه ورود 

پیدا کنند.
شهردار تبریز نیز در این جلسه ضمن قدردانی از همراهی 

و حمایت معاون امور عمرانی  استاندار آذربایجان شرقی در 
خصوص هماهنگی دستگاه های دولتی اظهار کرد: برخی 
موضوعات و مسائل در رابطه با شرکت های خدمات رسان با 
شهرداری وجود دارد که نیازمند حل آن هستیم. طبق قانون 
هزینه هایی که در این حوزه انجام می گیرد، بر عهده شرکت 

های خدمات رسان است.
یعقوب هوشیار در خصوص تامین هزینه انشعابات در پروژه 
هایی که از وظایف اصلی شهرداری نیست، افزود: تلاش 
شهرداری اتمام پروژه در سریع ترین زمان ممکن مانند 
تعریض اتوبان شهید کسایی است و حل موضوع در گرو 

تعامل و همکاری شرکت های خدمات رسان است.
به گفته هوشیار، طبق قانون درآمد پایدار برخی از هزینه ها 
بر عهده شرکت های خدمات رسان است ولی در برخی موارد 
شرکت ها هزینه را تقبل نمی کنند و این موضوع نیازمند 

بررسی و حل موضوع است.
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 افزایش ترافیک تبریز با اجرای ناقص رمپ و و لوپ ها 

مرکزی - مهندس علیرضا لطفی مدیر مخابرات 
منطقه مرکزی با حسین مولوی مدیر کل 
آموزش و پرورش استان مرکزی دیدار و گفتگو 
کرد . به گزارش  روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی در این دیدار، مهندس لطفی ، با اشاره 
به اهمیت توسعه ارتباطات و ایجاد شبکه ملی 
اطلاعات برای  آموزش و پرورش  گفت :با توجه 
به اینکه آموزش و پرورش جهت ایجاد عدالت 
اجتماعی برنامه شاد را ایجاد می کند ولی 
متاسفانه دانش آموزان ما وارد فضای اینترنت 
شده وبرخی اوقات فضاهای غیر امن باعث ایجاد 
عوارض و معضلات برای بچه های ما می شود 
. مهندس لطفی اعلام نمود مخابرات منطقه 
آمادگی دارد  یک شبکه داخلی در بستر امن 
برای آموزش و پرورش در سطح استان ایجاد 

. نماید 
در ادامه این دیدارحسین مولوی ، مدیر کل 
آموزش وپرورش استان با اشاره به نقش مهم 
مخابرات بعنوان زیر ساخت ارتباطات کشور ، 
گفت: همه ما می دانیم اولویت اول آموزش و 
پرورش و دوم حفظ اطلاعات است و از مخابرات 
منطقه مرکزی بابت تلاش جهت ایجاد فضای 
امن اطلاعات سازمانها و ارگانها تشکر و قدر 

. دانی نمود 

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
مدیر کل آموزش و پرورش استان 

دیدار کرد
اصفهان رضایی- سرپرست اداره کل استاندارد استان 
اصفهان از آزمایشگاه تایید صلاحیت شده ملی فعال در 
زمینه فرآورده های نفتی، صنعت شیمی و پتروشیمی 
بازدید کرد.مهدی هادی در حاشیه این بازدید اظهار 
داشت: آزمایشگاه های همکار تائید صلاحیت شده توسط 
سازمان ملی استاندارد ایران بازوان توانمند اجرائی این اداره 
کل محسوب می شوند و با دقت در انجام فرآیند آزمون 
و ثبت نتایج دقیق، نقش بسیار مهمی در حفظ و ارتقاء 
کیفیت محصولات تولیدی استان و کشور دارند.دبیر 
شورای استاندارد استان گفت: با توجه به حساسیت تعیین 
ماهیت حامل های انرژی و جلوگیری از قاچاق سوخت 
و صیانت از سرمایه های ملی، رعایت الزامات استاندارد و 
دقت در ارائه گزارش نتایج آزمون این فرآورده ها بسیار 
مهم و حیاتی می باشد.سرپرست اداره کل استاندارد استان 
ضمن تشکر از مجموعه مدیریت این آزمایشگاه تصریح 
کرد: گفتگوی حضوری با مدیران واحدهای تولیدی و 
آزمایشگاه ها و رسیدگی به مشکلات آنها، از برنامه های 
اداره کل استاندارد استان اصفهان بوده و این مهم به طور 
مستمر در جریان خواهد بود.گفتنی است؛ سرپرست اداره 
کل استاندارد اصفهان با توجه به تاکید مهدی اسلام پناه 
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در راستای بازدیدهای 
نظارتی از آزمایشگاه های همکار از آزمایشگاه  تایید 
صلاحیت شده ملی فعال در زمینه فرآورده های نفتی، 

صنعت شیمی و پتروشیمی  بازدید کرد

بازدید سرپرست اداره کل استاندارد 
استان اصفهان از آزمایشگاه فعال در 
زمینه فرآورده های نفتی و پتروشیمی

همدان- مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در این 
خصوص گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغی معاون اول 
رئیس جمهور به کلیه ادارات و سازمان های دولتی، 
این شرکت فرآیند پایش اندازه گیری و نظارت مصرف 

گازطبیعی را در برنامه نظارتی خود قرار داده است
 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، 
علی طالبی با اعلام این مطلب، افزود: این شرکت 
نیز حسب برنامه های تدوین شده ، با هماهنگی 
دستگاه های مرتبط، پایش های دوره ای خود را 
در راستای کنترل دمای رفاه ادارات انجام داده که 
در این رابطه تاکنون ، 4174 مورد بازدید و پایش 
مصرف روزانه انجام پذیرفته که نتیجه آن صدور 3 
مورد ممانعت، 187 مورد اخطار و 2 مورد نیز قطع 

گاز برای ادارات پرمصرف بوده است
 طالبی تصریح کرد:کارشناسان این شرکت در مرحله 
پایش مصرف ، ضمن بررسی و ارزیابی دمای محیط 
ادارات ،  راهکارها و توصیه های لازم را به ادارات 
مربوطه ارائه می کنند تا هر چه سریع تر با انجام 

اقدامات مناسب ، مصرف گاز را بهینه نمایند
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در خاتمه، با 
قدردانی از همراهی و همکاری کلیه ادارات استان 
که جهت اجرای شایسته پایش دما نهایت همکاری 
را داشته اند، بر استمرار انجام این طرح باهدف 
نهادینه سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید 

کردند

صدور 187 مورد اخطار در برنامه 
پایش مصرف گاز ادارات دولتی 

استان اصفهان - در 9 ماهه سال جاری، 103 کیلومتر لوله 
گذاری فاضلاب در استان اصفهان اجرایی شد که 14 

درصد بیشتر از برنامه پیش بینی شده است. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان بیان کرد: 7.7 
کیلومتر خطوط اصلی، 81.7 کیلومتر خطوط فرعی، 
4.4 کیلومتر خطوط انتقال و 9.8 کیلومتر اصلاح 
شبکه در 9 ماهه نخست سال در استان اصفهان 

اجرایی شده است.
حسین اکبریان نقش اعتبارات ماده 56 بانک ها را در 
اجرای لوله گذاری فاضلاب بسیار حائز اهمیت دانست 
و گفت: این شرکت در راستای انجام وظایف خود 
مبنی بر نوسازی شبکه فرسوده فاضلاب اصفهان، 
همچنان برای اخذ اعتبارات مورد نیاز پیگیری های 

لازم را انجام می دهد.  
وی جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب در 
استان اصفهان را حدود 3 میلیون و 300 هزار نفر 
عنوان کرد و افزود: 75 درصد جمعیت شهری و یک 
درصد جمعیت روستایی استان تحت پوشش خدمات 

فاضلاب هستند. 
اکبریان طول شبکه جمع آوری فاضلاب استان را 8 
هزار و 568 کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب را 
527 کیلومتر عنوان کرد و گفت:  تعداد تصفیه خانه 
های فاضلاب در مدار استان 31 تصفیه خانه است 
که 29 واحد آن در بخش شهری و 2 واحد در بخش 

روستایی قرار دارند.

اجرای 103  کیلومتر لوله گذاری 
فاضلاب در استان اصفهان

آگهی دعوت سهامداران صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 3684 و شناسه ملی 14001930618 جهت تشکیل مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران صندوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 ساعت 12:00 
در محل سالن جلسات پارک علم و فناوری استان سمنان به آدرس پستی: استان 
سمنان، شهر شاهرود، بلوار دانشگاه، پارک علم و فناوری استان سمنان، کدپستی: 

3614933578، تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- اتخاذ تصمیم در خصوص تفویض اختیار مجمع به هیات مدیره مطابق اساسنامه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیات مدیره صندوق پژوهش وفناوری غیردولتی استان سمنان

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3وماده 13ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
برابر رای شماره 140260312001009541  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد 
ثبتی   تصرفات مالکانه وبلامعارض کلاسه 1402114412001000395 
تقاضای اقای محمد رضا شاهینی به شماره شناسنامه 6104 وشماره ملی 
2120392641 فرزند محمد علی درششدانگ اعیانی احداثی دریک قطعه 
زمین که ششدانگ  عرصه ان وقف است بمساحت 500.200 مترمربع 
ازپلاک شماره 8 فرعی از1311 اصلی واقع دراراضی شهری بخش یک حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازمالک رسمی محمد علی شاهینی به 

متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم  وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
شناسه     1632732 

انتشارنوبت اول 1402/10/11 نوبت دوم 1402/10/26
مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

 
آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خزرشیرکامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه سواری وانت مزدا مدل 1388 به شماره انتظامی 
ایران 62 - 687 ج 69 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و 
با شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/11روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک 

اقدام نماید.
الف : مشخصات اموال : یک دستگاه وانت مزدا مدل 1388 به شماره 

انتظامی ایران 62- 687 ج 69 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ  3/500/000/000 ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت 
ورشکسته خزرشیر کامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی 
پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب 
اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از 

تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خزرشیرکامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه وانت نیسان مدل 1380 به شماره انتظامی  ایران 
82 - 775 ب 11 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با 
شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/14روز شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 

، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه وانت نیسان مدل 1380 به شماره 

انتظامی ایران 82 - 775 ب 11 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 850/000/000 ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت نیسان شرکت 
خزرشیرکامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/11/14  به اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو 
دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل 
خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره 
تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم 
- مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد 
)بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد 
بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد 
اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خزرشیرکامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه کامیونت نیسان مدل 1388 به شماره انتظامی 
ایران82 - 523 د 12متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و 
با شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/17روز سه شنبه ساعت 10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک 

اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال :   یک دستگاه وانت نیسان مدل 1388 به شماره 

انتظامی ایران 82- 523 د 12 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ3/600/000/000 ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت نیسان شرکت 
خزرشیر کامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت 
تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/17  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب 
اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از 

تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خزرشیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه وانت پیکان مدل 1390 به شماره انتظامی ایران 
82  - 881 ب 27 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با 
شرایط ذیل در تاریخ 1402/11/15روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 

، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه وانت پیکان مدل 1390 به شماره 

انتظامی ایران 82 - 881 ب 27 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 750/000/000 ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت پیکان 
شرکت خزرشیر کامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی 
پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/15  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب 
اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خزر شیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه سواری پراید مدل 1386 به شماره انتظامی ایران 
44 - 392 م 74 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/11/16روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.

الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری پراید مدل 1386 به شماره 
انتظامی ایران 44 - 392 م 74 

ب: شرایط شرکت در مزایده:
1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1/300/000/000 ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو پراید شرکت 
ورشکسته خزرشیرکامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی 
پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/11/16  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب 
اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک 

هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456006782 مورخ 
1402/07/04 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه آقای قاسم قاسمیان فرزند علی به شماره ملی 
2093349213 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 101/55 متر مربع قسمتی 
از پلاک 23 - اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش پنج 
ثبت ساری   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1644719

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/26   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/11  

بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو ام وی ام هاچ بک مدل 1396 به رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک 389ج41 ایران 75 به شماره موتور MVM477FJAH061767 و شماره 
شاسی NATFBAMD6H1050678 بنام خدیجه اشوبی خرکوشکی با کد ملی 

3161058682 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
***************************************************

برگ سبز و سند سواری پژو پارس سفید مدل مدل 89 به شماره موتور 
12488361155 و شماره شاسی NAAN01CA1AE266002 به شماره پلاک 
29س891ایران46  به نام مهدی دادخواه گل افزانی به شماره ملی 2592079459 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
***************************************************

 C534818 جواز اسلحه تک لول ساچمه زنی چخماقی کالیبر 12 به شماره سلاح
ساخت کشور آمریکا به نام زمان لرستانی به شماره شناسنامه 2 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
***************************************************

برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM مدل 1400 به رنگ قرمز به شماره پلاک 
321ک55 ایران 45 به شماره موتور MT4A2W51016K به شماره شاسی 
N3HKSAD1CMEX30916  بنام مراد میر دوستی با کد ملی 3160321312 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
***************************************************

پروانه بهره برداری سردخانه اتوسرد به شماره 701/8524 مورخ 1378/10/16 
که طبق سند 91460 دفتر 6 تنکابن به نام مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
صلح قطعی شده و توسط سازمان صنعت و معدن و تجارت مازندران صادر شده است؛ 
متعلق به حسین مولوی فرزند محمد شماره شناسنامه 163 شماره ملی 3962733973 
تاریخ تولد1365/11/24  صادره نهاوند مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت اول/
***************************************************

این جانب سید محمد میری لالمی مالک سواری پژو آردی 1600 به شماره موتور 
11783029266 شماره شاسی 83129440 به علت فقدان اسناد فروش خودرو 
تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد./
***************************************************

این جانب علی محمد شهیدی مالک پیکان وانت به شماره موتور 11487010564 
شماره شاسی NAAA46AA58G008325 به علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای 
صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./
***************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری هاچ بک سایپا 111SX مدل 1391 شماره پلاک 
 S5430091720486 ایران62-872د75 شماره موتور 4743708 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

گزارش


